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6 ４拍目裏に入れる

※４拍とも装飾あり

リズムするどく

14

15

16

17

18

19



7

リズムするどく
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飛ばす

飛ばす

長めに

in tempoで
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3連符できるだけ後ろに寄せてするどく
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v.s.

歌だけ

※表が上の音、裏が下の音だけをtrem.
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倍全音符　
ＧとＣの音で8拍のばす
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